
 

SOLARIS SRL  -  SOcietà Locale Alloggi RIstorazione e Servizi 
Società ad integrale partecipazione pubblica sottoposta a indirizzo e controllo dei comuni soci 

COMUNI SOCI: CASTEL SAN PIETRO TERME, OZZANO DELL’EMILIA, DOZZA, MONTERENZIO, CASALFIUMANESE 

Mail: info@solaris.srl – PEC: solaris.pec@legalmail.it  

SEDE LEGALE Via Oberdan 10/11, 40024 Castel San Pietro Terme - Tel. 051/69.51.978 - fax 051/69.51.966  

C.F./P. IVA e Registro Imprese BO: n. 02701751204. R.E.A. BO n. 460405. CAPITALE SOCIALE €. 15.764,00 i.v. 

 
  

 
 
 

 

 
OGGETTO: Comunicazione di rettifica dei termini indicati nel provvedimento prot. n. 2141 del 

03/05/2023 relativo all’approvazione della graduatoria per l’assegnazione alloggi ERP 
e graduatoria di mobilità del Comune di Castel San Pietro Terme n. 01/2023.   

 

 

IL RESPONSABILE 
 

RICHIAMATO il provvedimento prot. n. 0002141 del 03-05-2023 con il quale sono state approvate le 
graduatorie definitive di assegnazione e di mobilità del Comune di Castel San Pietro Terme n. 1/23, e 
prescritto il termine per la raccolta delle istanze e delle eventuali integrazioni ai fini della 
formazione/aggiornamento semestrale delle graduatorie n. 2/23 che saranno approvate entro il 
30/09/2023; 

RILEVATO CHE per mero errore materiale di trascrizione il provvedimento riporta il termine del 
13/09/2023 anziché il 06/09/2023; 

ACCERTATA la sussistenza del mero errore materiale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RITENUTO di procedere alla rettifica del termine fissato con provvedimento prot. n. 0002141 del 03-05-
2023 

RICHIAMATA la deliberazione di CdA in seduta del 20/12/2017 con la quale è stata nominata 
Responsabile della Direzione la dott.ssa Manca Elisabetta e attribuite le relative competenze e deleghe; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di rettificare al 06.09.2023 il termine prescritto per la raccolta delle istanze e delle eventuali 
integrazioni ai fini della formazione/aggiornamento semestrale delle graduatorie n. 2/23, di cui al 
provvedimento prot. 2141/2023; 

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Società Solaris srl e all’Albo Pretorio on line 
del Comune di Castel San Pietro Terme secondo le modalità e i termini previsti nel precedente 
provvedimento prot. n. 2141/2023. 

 
Castel San Pietro Terme, 31/05/2023 
 

SOLARIS SRL 
Dott.ssa Manca Elisabetta 

(atto sottoscritto digitalmente) 
 

 

  COMUNICAZIONE DI RETTIFICA DEL PROVV. PROT. N. 2141 DEL 03/05/2023 
 

 

COPIA CORTESIA NON OPPONIBILE A TERZI COME DA LINEE GUIDA AGID DOC. INFORMATICO
PER FIRME E PROCEDIMENTI RIFERIRSI AL DOC. INFORMATICO SENZA STAMPIGLIATURA
PER DATI DI PROTOCOLLO RIFERIRSI ALLA SEGNATURA.XML

SOLARIS - A81A07F - REGUFF - USCITA - Prot. n. 0002692 del 07-06-2023

mailto:info@solaris.srl
mailto:solaris.pec@legalmail.it

		2023-05-31T13:10:08+0000
	Elisabetta Manca




